



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 9/C 2273/66 ซื่ออะไหล่ครน KATO รุ่น NK 350 , NK70 , NK65 NK400E ,
 CR200Ri ตำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002254085
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ผบผ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name): เอ็น อาร์ อะไหล่
 ที่อยู่(Vendor's address):
 1233
 ถ.รามคำแหง
 แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 กำหนดส่งมอบ 90 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	2-33-050-2320 ELEMENT - PRIMARY # 119-73401A00 ยี่ห้อ KATO-JAPAN	4.000 ชิ้น	13,515.00	54,060.00
2	2-33-050-2330 ELEMENT - SECONDARY # 119-73402A00 ยี่ห้อ KATO-JAPAN	4.000 ชิ้น	8,000.00	32,000.00
3	2-33-050-2340 CARTRIDGE # 689-25302000 ยี่ห้อ KATO-JAPAN	4.000 ชิ้น	1,270.00	5,080.00
4	2-33-050-2360 O-RING # 689-39311001 ยี่ห้อ NOK-JAPAN	4.000 ชิ้น	150.00	600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *YMC* **อนุมัติสั่งซื้อ**
 (นายอนุชัย ต้นดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *YMC*
 (นายบุญชัย ต้นดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)
AW



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 2273/66 ซื่ออะไหล่เครื่อง KATO รุ่น NK 350 , NK70 , NK65 NK400E , CR200Ri ตำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002254085

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
5	2-33-050-2370 O-RING # 009-46301056 ยี่ห้อ NOK-JAPAN	4.000 ชิ้น	450.00	1,800.00
6	2-33-050-2380 O-RING # 009-46301012 ยี่ห้อ NOK-JAPAN	4.000 ชิ้น	170.00	680.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				94,220.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				94,220.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,595.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				100,815.40

(หนึ่งแสนแปดร้อยสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ดันดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ดันดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 มิ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)